Sendername

42 13th Street
1LIVE
1LIVE diGGi

K- 3sat

s 3sat HD
4mediathek
AMEDIATHEK

«ha ARD alpha HD

Programmliste

Genre Art Digital
Kanal Frequenz
Allg. Unterhaltung TV | C27 @ 522 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Allg. Unterhaltung TV S34 410 MHz
Allg. Unterhaltung TV | S23 | 322 MHz
Multimedia V. C24 498 MHz
Multimedia V. S29 370 MHz
Radio S33 402 MHz
Radio C22 482 MHz

Radio

Kultur V.  C23 @ 490 MHz

arhe ARD-alpha bis 14.12.2021 zu HD\  Nachrichten V. C25 506 MHz

ARD-Test-R
= arte HD
(o AStroTV
AstroTV HD
avie ATV HD
s ATV2 HD
=+ Baden TV
Bayern 1
==) Bayern 1
Bayern 2
BAYERN 3
Beate Uhse
= Bibel TV HD
s BR Fernsehen Nord
B BR Fernsehen Nord HD
== BR Fernsehen Sud
R BR Fernsehen Sud HD
BR Schlager
BR-Heimat
BR-KLASSIK
BR24
BR24live
Bremen Eins
Bremen NEXT
Bremen Vier
Bremen Zwei
Cartoonito
= Channel21
J= CNBC
'© Comedy Central
Comedy Central HD
Comedy Central HD AT
Comedy Central HD.
COSMO
@ Das Erste
@H Das Erste HD
DASDING
DAZN 1
DAZN 2
@ DELUXE MUSIC

1= Deutsches Musik Fernsehen

Die Maus

vvvvvv Discovery

2 Disney Channel
DIf

05.05.2024 Analog TV

TV. C23 490 MHz

Dokumentation TV | S41 @466 MHz
Shopping V. S28 362 MHz

TV. S29 370 MHz

Allg. Unterhaltung TV | S25 | 338 MHz
Allg. Unterhaltung TV | S25 | 338 MHz

Regional V. S28 362 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio

Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Tv. C31 554 MHz

Religion TV  S25 338 MHz
Regional Tv. S35 418 MHz
Regional TV | S22 @ 314 MHz
Regional TV. S35 418 MHz
Regional TV | S22 314 MHz

Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio

Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz
Radio C23 490 MHz

Kinder V. C29 538 MHz
Kinder V. C28 530 MHz
Shopping TV. S33 402 MHz

Wirtschaft TVv. C29 538 MHz
Allg. Unterhaltung TV = C35 586 MHz
TVv. C35 586 MHz

TV. C35 586 MHz

TVv. C35 586 MHz

Radio C23 490 MHz

Allg. Unterhaltung TV S35 418 MHz
Allg. Unterhaltung TV | S41 @ 466 MHz
Radio C23 490 MHz

Sport TV C31 554 MHz
Sport V. C31 554 MHz
Musik TV. S33 402 MHz
Musik V. C25 506 MHz

Radio C23 490 MHz

Dokumentation V. C26 514 MHz
Kinder TVv. C25 506 MHz
Nachrichten Radio S34 410 MHz

Analog Radio Digital TV Digital Radio

Kanal

HD

Kabel-TV

Sandl Q

kabeltv-sandl.at

Analog
Frequenz

101,8 MHz

93,7 MHz

102,3 MHz

Sender

Anmerkung

ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV

Seite 1 von 6




DIf Kultur
DIf Nova
suax DMAX
suax DMAX Austria
DOKUSAT
Bl DRadio DokDeb
==« EUrosport 1 Deutschland
=mi EWTN katholisches TV
e FM4
aa FM4
Folx FOLX MUSIC TELEVISION
Fritz
Gews Genius exklusiv
=5 Genius Trend
Genius TV
2 Heimatkanal
Hye HISTORY Channel
© HITRADIO OE3
# Hope TV
= Pr-fernsehen
be v hr-fernsehen HD
hr-iINFO
hrl
hr2
hr3
hr4
HSE SD
Immer etwas Neues TV
2 Jukebox
«wf K-TV
€] Kabel 1 Austria
=== kabell Doku austria
(% KiIKA
= KiKA HD
M Krone Hit
we Krone.tv
KURIER TV
TV L-TV
& Life Radio
Lilo.TV NEU
@ LT1-O0E
MDR AKTUELL
MDR JUMP
MDR KLASSIK
MDR KULTUR
MDR S-ANHALT MD
=a= DR Sachsen
MDR SACHSEN DD
=a= MDR Sachsen HD
MDR SPUTNIK
MDR THUR Mitte-W

@ MediaShop- Meine Einkaufswelt

meinTVshop
Melodie TV NEU

M MTV

M MTV

M MTV 00s

B2 MTV 80s

&) Munhlviertel TV
N-JOY

=20« N24 DOKU

05.05.2024 Analog TV

Programmliste

Kultur
Dokumentation
Dokumentation
Dokumentation
Dokumentation

Sport
Religion

Musik

Shopping
Shopping
Shopping
Allg. Unterhaltung
Dokumentation
Musik
Religion
Regional
Allg. Unterhaltung

Shopping
Shopping
Musik
Religion
Allg. Unterhaltung
Dokumentation
Kinder
Kinder

Nachrichten
Regional

Regional

Shopping
Regional

Regional

Allg. Unterhaltung

Shopping

Musik
Musik
Musik
Musik
Musik
Regional

Dokumentation

Analog Radio

Radio S34
Radio ' S34
TV S28
TV  S33
TV. S29
Radio ' S34
TV. S30
V. C25
Radio S29
Radio
TV  S33
Radio C22
TV  S33
TV S28
TV. S29
V. C33
V. | C29
TV | S27
TV | S25
TV S35
TV | C22
Radio C22
Radio | C22
Radio C22
Radio C22
Radio C22
TV S28
TV  S33
V. C29
V. C25
TV  S40
V. C24
V. S34
TV | S23
Radio
V. S21
TV | S25
TV.  S29
Radio
V. C25
TV. S29
Radio C22
Radio | C22
Radio C22
Radio C22
Radio C22
TV. S31
Radio | C22
TV [ C22
Radio C22
Radio | C22
TV S33
V. S21
V. S21
V. C35
V. C35
V. C35
V. C35
TV S32
Radio ' C23
V. C25
Digital TV

410 MHz
410 MHz
362 MHz
402 MHz
370 MHz
410 MHz
378 MHz
506 MHz
370 MHz

402 MHz
482 MHz
402 MHz
362 MHz
370 MHz
570 MHz
538 MHz
354 MHz
338 MHz
418 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
362 MHz
402 MHz
538 MHz
506 MHz
458 MHz
498 MHz
410 MHz
322 MHz

306 MHz
338 MHz
370 MHz

506 MHz
370 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
386 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
402 MHz
306 MHz
306 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
394 MHz
490 MHz
506 MHz

Digital Radio

Kabel-TV

Sandl Q

kabeltv-sandl.at

104,0 MHz

105,3 MHz

100,5 MHz

HD Sender

ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV
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NDR 1 Nieders. HAN
NDR 1 Radio MV SN
NDR 2 NDS
NDR 90,3
NDR Blue

« - NDR FS MV

vorie NDR FS MV HD
NDR Info NDS
NDR Info Spezial
NDR Kultur
NDR Schlager
NDR1 Welle Nord KiI
Nick Jr
Nick Jr.
Nick Jr..
Nick Junior Global
Nick.Jr.
Nick/Comedy Central Austria
Nick/Comedy Central+1

-« Nicktoons

Nick_Jr.
Nick_Jr..
Nick_Jr_
NITRO Austria

L& ntv

L4 ntv Austria

OE1l

OE1

OE1 DD

OE2B

OE2 K

OE2 N

OE2 N

OE20O

OE20O

OE2 S

OE2 S

OE2 St

OE2T

OE2V

OE2 W

e n 0e24.TV HD

© OE3

© OE3
OEs.

o ONE HD

ez ORF Il

aae ORF 11l HD

=== ORF SPORT+

w=2 ORF SPORT+ HD

o ORF1

m=m: ORF1 HD

m=: ORF2 O

am:« ORF20 HD

mm:: ORF2W HD

reai: pe@rl.tv Shop

== phoenix HD
Prime Video Sportsbar

=sa Pro7 MAXX Austria

4 ProSieben Austria
PULS

| EH<Ef-Ef 2o o8 8 EE & 213 2 = FHLE]

05.05.2024 Analog TV

Programmliste

Radio ' C23
Radio C23
Radio C23
Radio ' C23
Radio ' C23
Regional TV  S31
Regional TV | S22
Radio ' C23
Radio ' C23
Radio C23
Radio C23
Radio ' C23
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Kinder TV  S33
Kinder V. C35
Kinder V. C27
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Kinder V. C35
Allg. Unterhaltung TV~ S29
Nachrichten V. C25
Nachrichten TV  S27

Radio
Radio = S29
Radio ' S29
Radio = S29
Radio S29
Radio = S29

Radio

Radio
Radio = S29

Radio
Radio = S29
Radio = S29
Radio = S29
Radio = S29
Radio = S29
Nachrichten TV | S21
Radio = S29

Radio
Radio ' S26
Dokumentation TV | C23
Kultur TV. S29
Kultur TV | S21
Sport V. S25
Sport TV | S21
Allg. Unterhaltung TV~ S27
Allg. Unterhaltung TV | S26
Regional V. S27
Regional TV | S21
Allg. Unterhaltung TV | S26
Shopping TV S33
Nachrichten TV | S22
TV [C31
Allg. Unterhaltung TV =~ C24
Allg. Unterhaltung TV S40
Radio C23

Analog Radio Digital TV

490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
386 MHz
314 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
402 MHz
586 MHz
522 MHz
586 MHz
586 MHz
586 MHz
370 MHz
506 MHz
354 MHz

370 MHz
370 MHz
370 MHz
370 MHz
370 MHz

370 MHz

370 MHz
370 MHz
370 MHz
370 MHz
370 MHz
306 MHz
370 MHz

346 MHz
490 MHz
370 MHz
306 MHz
338 MHz
306 MHz
354 MHz
346 MHz
354 MHz
306 MHz
346 MHz
402 MHz
314 MHz
554 MHz
498 MHz
458 MHz
490 MHz

Digital Radio

Kabel-TV
Sandl Q

kabeltv-sandl.at

97,5 MHz

91,5 MHz
95,2 MHz

94,8 MHz

88,8 MHz

HD Sender

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV
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rasz2 PULS 24 HD

& PULS 4 Austria
IRS R9 QOesterreich HD
- Radio Bremen HD
1 RADIO MARIA

rbb

rbbH

regio™

e
G

GoldstarT

[

sw ServusTV HD Oesterreich

radio3

radioeins

rbb 88.8

rbb Brandenburg
rbb Brandenburg HD
rbb24 Inforadio
REGIO TV

RIiC ALT

ROCK ANTENNE
Romance TV
RTL Austria
RTLup

RTLup Austria

) RTLZWEI Austria

SAT.1 A
SAT.1 Gold Osterreich

sxx ServusTV Oesterreich

Shop LC
sixx AUSTRIA

- Sky Atlantic

Sky Cinema Action
Sky Cinema Classics
Sky Cinema Family
Sky Cinema Highlights
Sky Cinema Premiere
Sky Crime

: Sky Documentaries

sy EEEE

sty R

Sky Krimi

». Sky Nature
= Sky One

Sky Replay

Sky Showcase
Sky Sport 1

Sky Sport 10 HD
Sky Sport 2 HD
Sky Sport 3 HD
Sky Sport 4

Sky Sport 5 HD
Sky Sport 6 HD
Sky Sport 7

Sky Sport 8 HD
Sky Sport 9 HD
Sky Sport Austria 1

- Sky Sport Austria 2

Sky Sport Austria 3
Sky Sport Austria 4
Sky Sport Austria 5 HD

- Sky Sport Austria 6

Sky Sport Austria 7 HD

- Sky Sport Bundesliga
- Sky Sport Bundesliga 1 HD

- Sky Sport Bundesliga 10 HD
- Sky Sport Bundesliga 2
- Sky Sport Bundesliga 3

Sky Sport Bundesliga 4

05.05.2024

Analog TV

Programmliste

Nachrichten
Allg. Unterhaltung
Regional
Regional

Regional
Allg. Unterhaltung

Regional
Kinder

Musik
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Regional
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung

Spielfilme
Allg. Unterhaltung
Spielfilme
Spielfilme
Allg. Unterhaltung
Dokumentation
Allg. Unterhaltung
Dokumentation
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung

Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport

Analog Radio

TV [ C24
TV  S40
TV | S21
V. | C23
Radio S29
Radio | C22
Radio | C22
Radio C22
TV S31
V. [ C22
Radio | C22
TV S28
TV S27
Radio ' S33
TV | C33
TV S30
V. C25
TV S25
TV  S30
TV  S40
V. C24
TV | S26
TV S29
TV. S29
V. C24
TV [ C27
TV ' C31
V.  C28
TV | C33
TV | C27
TV | C26
TV | C26
TV | C27
TV ' C34
TV | C26
TV | C33
TV | C28
V. [ C29
TV | C26
V. | C29
TV | C33
TV | C28
TV ' C34
TV | C34
V. ' C31
TV | C31
V. | C30
V. | C29
TV ' C34
TV | C27
TV | C33
V. | C29
V. ' C31
TV. [ C30
V. | C29
TV ' C28
TV | C26
V. [ C29
TV | C33
TV ' C28
TV ' C34
Digital TV

498 MHz
458 MHz
306 MHz
490 MHz
370 MHz
482 MHz
482 MHz
482 MHz
386 MHz
482 MHz
482 MHz
362 MHz
354 MHz
402 MHz
570 MHz
378 MHz
506 MHz
338 MHz
378 MHz
458 MHz
498 MHz
346 MHz
370 MHz
370 MHz
498 MHz
522 MHz
554 MHz
530 MHz
570 MHz
522 MHz
514 MHz
514 MHz
522 MHz
578 MHz
514 MHz
570 MHz
530 MHz
538 MHz
514 MHz
538 MHz
570 MHz
530 MHz
578 MHz
578 MHz
554 MHz
554 MHz
546 MHz
538 MHz
578 MHz
522 MHz
570 MHz
538 MHz
554 MHz
546 MHz
538 MHz
530 MHz
514 MHz
538 MHz
570 MHz
530 MHz
578 MHz

Digital Radio

HD Sender

Kabel-TV
Sandl Q

kabeltv-sandl.at

100,2 MHz

ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
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=—= SKy Sport Bundesliga 5
Sky Sport Bundesliga 6
Sky Sport Bundesliga 7 HD

== SKy Sport Bundesliga 8 HD

=== SKy Sport Bundesliga 9 HD

Sky Sport Bundesliga UHD

Sky Sport F1

«mzm SKy Sport Golf

w«mm SKy Sport Mix

== Sky Sport News

=== SKy Sport Premier League

«~z= SKy Sport Tennis

=== SKy Sport Top Event

=== SKy Sport UHD

«» Sonnenklar TV

s SPORTL
SR 1 Europawelle
SR 2 KulturRadio
SR 3 Saarlandwelle

SR" SR Fernsehen HD

STEST1

STEST2

Stimmungsgarten TV

sunshine live

== SUPER RTL A
SWR 5.1 Kultur
SWR Aktuell

s SWR BW HD

sw»» SWR Fernsehen BW

s> SWR Fernsehen RP
SWR Kultur
SWR1 BW
SWR1 RP
SWR3
SWR4 BW
SWR4 RP

sefy= SYFY

-~ tagesschau24 HD

= TELE 5

@oE TLC Austria

@z TOGGO plus
TV1 OOE
TV1 OOE NEU

g
;

H
f

o VISIT-X.tv
Volksmusik.TV ALT
Volksmusik.TV NEU

vex VOX Austria
Warner TV Comedy

w Warner TV Film

@ Warner TV Serie
WDR 2
WDR 3
WDR 4
WDR 5
WDR Event

worl \WDR KoIn
YOU FM
ZDF
ZDF HD

e ZDFinfo

05.05.2024

Analog TV

Programmliste

Sport

Sport
Sport
Sport

Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Sport
Shopping
Sport

Allg. Unterhaltung

Verschiedenes
Musik

Kinder

Regional
Regional
Regional

Allg. Unterhaltung
Nachrichten
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Kinder

Regional
Allg. Unterhaltung
Erwachsene
Musik
Musik
Allg. Unterhaltung
Allg. Unterhaltung
Spielfilme
Allg. Unterhaltung

Regional
Allg. Unterhaltung

Allg. Unterhaltung
Dokumentation

Analog Radio

TV [ C34
TV | C31
TV [ C31
TV. | C30
V. [ C29
V. | C30
TV | C31
TV | C27
TV | C33
TV | C28
TV | C34
TV | C27
TV | C26
V. | C30
TV S28
TV S28
Radio C23
Radio C23
Radio ' C23
V.  C23
V. C30
V. C28
V. S21
Radio S33
TV.  S30
Radio C23
Radio ' C23
TV | S41
TV S35
V. S31
Radio ' C23
Radio C23
Radio C23
Radio C23
Radio ' C23
Radio C23
TV | C28
V. [ C23
TV S28
TV S33
V. C25
V. S21
TV S27
TV | C30
V. S29
TV S27
TV S25
TV S30
V. C29
TV [ C34
V. | C30
Radio ' C23
Radio C23
Radio C23
Radio ' C23
Radio ' C23
TV S35
Radio C22
TV S34
TV | S24
TV S34
Digital TV

578 MHz
554 MHz
554 MHz
546 MHz
538 MHz
546 MHz
554 MHz
522 MHz
570 MHz
530 MHz
578 MHz
522 MHz
514 MHz
546 MHz
362 MHz
362 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
546 MHz
530 MHz
306 MHz
402 MHz
378 MHz
490 MHz
490 MHz
466 MHz
418 MHz
386 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
530 MHz
490 MHz
362 MHz
402 MHz
506 MHz
306 MHz
354 MHz
546 MHz
370 MHz
354 MHz
338 MHz
378 MHz
538 MHz
578 MHz
546 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
490 MHz
418 MHz
482 MHz
410 MHz
330 MHz
410 MHz

Digital Radio

HD Sender

Kabel-TV
Sandl Q

kabeltv-sandl.at

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV

ABO-TV
ABO-TV
ABO-TV
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Kabel-TV
Sandl

kabeltv-sandl.at

Programmliste

= ZDFinfo HD Dokumentation TV | S23 322 MHz
n zdf_neo Dokumentation TV. S34 410 MHz
=« zdf _neo HD Allg. Unterhaltung TV | S24 @ 330 MHz
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